
WÓJT  

GMINY ZANIEMYŚL 

 

Zarządzenie nr 253 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie odwołania zakazu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy 

Zaniemyśl 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 7 ust. 1 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam  

co następuje: 

 

§1 Z dniem 21 maja 2021 r. znosi się zakaz korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy 

Zaniemyśl. 

 

§2 Traci moc zarządzenie nr 195 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 05 listopada 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia zakazu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy 

Zaniemyśl. 

 

§3 Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie, a także podanie do wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

Pełniący funkcję Wójta Gminy Zaniemyśl  

/-/ Jan Sulanowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


